
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОМЖЕНСКАЯ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД 

НЕЯ И НЕЙСКИЙ РАЙОН  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от    1   сентября     2022 года                                                   № 118 
 
 
 
« О  НАЗНАЧЕНИИ  НА ДОЛЖНОСТЬ»  
 
 
На основании решения Общего собрания МОУ Номженской СОШ 
 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Назначить   Дегтярёва Юрия Николаевича, учителя физической 

культуры, руководителем школьного спортивного клуба « Олимпиец» с 
01.09. 2022 года  

 
 
 
 
 
 С приказом ознакомлен:             Ю.Н. Дегтярёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        Директор школы        Н.А. Цветкова 
 
 
 


